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Profesor Ba jtoni przygotowuje rap ort dla Międzyba jto ckiego Zesp ołu ds. Zmian Klimatu, z którego ma jed-
noznacznie wynikać, jaki jest wpływ mieszkańców Ba jto cji na zmiany klimatyczne w regionie. Wprawdzie
profesor ma sp oro danych empirycznych, jednak aby przeniknąć do mediów głównego nurtu, nie wystarczą
merytoryczne argumenty, ale równie ważne jest zaprezentowanie ich w dobitny sp osób. W tym celu chce
z rozmysłem wybrać dane, które przedstawi na głównym wykresie w rap orcie.

Kluczowy wykres b ędzie zawierał informacje o średniej temp eraturze p owietrza na przestrzeni lat. Profesor
dysp onuje danymi dotyczącymi średniej ro cznej temp eratury dla ostatnich n lat. Chce okrasić ten wykres
komentarzem w stylu „w roku r

min

temp eratura była na jniższa, a w roku r

max

była na jwyższa, wob ec tego
jasno widać, że. . . ”. Niestety, obawia się, że taka sama minimalna lub maksymalna temp eratura mogła wystą pić
kilkukrotnie, co osłabiłoby dobitność tego zdania.

Profesor p ostanowił zatem zaprezentować na wykresie jedynie część danych. Chce teraz wybrać taki prze-
dział lat, że w tym przedziale b ędzie dokładnie jeden rok z minimalną temp eraturą w tym przedziale oraz
dokładnie jeden rok z maksymalną temp eraturą w tym przedziale. Wybrany przedział może nie zawierać roku
z maksymalną lub minimalną średnią temp eraturą w cią gu ostatnich n lat (lub żadnego z nich). Oczywiście
profesor chciałby umieścić na wykresie jak na jwięcej danych, więc interesuje go jak na jdłuższy przedział lat.

Wejście

W pierwszym wierszu wejścia zna jduje się jedna liczba całkowita n (1 ¬ n ¬ 500 000), oznacza jąca liczb ę lat,
dla których znamy średnie temp eratury. W drugim wierszu zna jduje się cią g n liczb całkowitych t
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9). Liczba t

i

oznacza średnią temp eraturę w i-tym roku.

Wyjście

Na wyjście należy wypisać dwie liczby całkowite l i k. Oznacza ją one, że na jdłuższy przedział sp ełnia jący
warunki profesora ma długość l lat, a na jwcześniejszy rok, w którym taki przedział się zaczyna, to k.

Przykład

Dla danych wejściowych:

10

8 3 2 5 2 3 4 6 3 6

p oprawnym wynikiem jest:

6 4

Wyjaśnienie do przykładu: Na wykresie zostaną przedstawione temp eratury 5, 2, 3, 4, 6, 3. W tym przedziale
jest dokładnie jeden rok z minimalną temp eraturą 2 i jeden rok z maksymalną temp eraturą 6.
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